XDALT-YT 3x1x300 Cu/44 Al
Familie / Famille XDALT-YT Aussendurchmesser / Diamètre extérieur 88,5 mm
Typ / Type XDALT-YT 3x1x300 Cu/44 Al Leiterdurchmesser / Diamètre des conducteurs 21 mm
Metall / Métal Kupfer / Cuivre Durchmesser über Isolation / Diamètre sur isolation 32,6 mm
Nummer / Numéro 10507133 Durchmesser über Metallschirm / Diamètre sur écran 35 mm
Zubehör / Accessoires
Endverschlüsse / Extrémités Nummer / Numéro Kurzbeschreibung Description courte mm
2
AMV-I-ITKE24.3/240-300SM16(3SS) 10504518 Inneraum Kaltschrumpf Endverschluss Extrémité rétractable à froid intérieure 240 - 300
AMV-I-FTKE24.3/240-300SM16(3SS) 10504525 Freiluft Kaltschrumpf Endverschluss Extrémité rétractable à froid extérieure 240 - 300
AMV-J-AISE24.2/120-300SM12(3SS) 10547535 Innenraum Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable intérieure 120 - 300
AMV-J-AISE24.2/120-300SM16(3SS) 10547536 Innenraum Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable intérieure 120 - 300
AMV-J-AINE24.3/300-400SM16(3SS) 10504447 Innenraum Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable intérieure 300 - 400
AMV-J-AFSE24.2/120-300SM12(3SS) 10557957 Freiluft Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable extérieure 120 - 300
AMV-J-AFSE24.2/120-300SM16(3SS) 10557976 Freiluft Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable extérieure 120 - 300
AMV-J-AFSE24.2/120-300SD30(3SS) 10557982 Freiluft Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable extérieure 120 - 300
AMV-J-AFNE24.3/300-400SM16(3SS) 10504483 Freiluft Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable extérieure 300 - 400
AMV-J-AFNE24.3/300-400SD30(3SS) 10504504 Freiluft Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable extérieure 300 - 400
Muffen / Jonctions
AMV-M-MAEK24.2/3x1x095-300S(3SS) 10564628 Kaltschrumpfverbindungsmuffe Jonction rétractable à froid 95 - 300
AMV-M-MAEK24.3/1x300-400S(1SS) 10176699 Kaltschrumpfverbindungsmuffe Jonction rétractable à froid 300 - 400
AMV-N-JTS24.1/1x095-300S(1SS) 10561911 Warmschrumpfverbindungsmuffe Jonction rétractable à chaud 95 - 300
AMV-N-JTS24.2/1x185-400S(1SS) 10561910 Warmschrumpfverbindungsmuffe Jonction rétractable à chaud 185 - 400
Schraubverbinder / Serre-fils
ACC-D-6MO1/M095-300(1LK) 10550211 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 95 - 300
ACC-D-6MO1/M185-400(1LK) 10154178 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 185 - 400
ACC-D-6MO1/M300-500(1LK) 10204180 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 300 - 500
Schraubkabelschuh / Cosses
ACC-D-1MO1/C095-300x12(1LK) 10550216 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 95 - 300
ACC-D-1MO1/C095-300x16(1LK) 10550217 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 95 - 300
ACC-D-1MO1/C120-300x12(1LK) 10203872 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 120 - 300
ACC-D-1MO1/C120-300x16(1LK) 10204126 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 120 - 300
ACC-D-1MO1/C185-400x12(1LK) 10204199 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 185 - 400
ACC-D-1MO1/C185-400x16(1LK) 10204127 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 185 - 400
ACC-D-1MO1/C300-500x12(1LS) 10204200 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 300 - 500
ACC-D-1MO1/C300-500x16(1LK) 10204201 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 300 - 500
Schraubanschlussbolzen / Tige de sortie à visser
ACC-D-3MO1/C120-300-PIN30L110(1LK) 10155325 Schraubanschlussbolzen laengsdicht Tige de sortie à visser 120 - 300
ACC-D-3MO1/C185-400-PIN30L110(1LK) 10504323 Schraubanschlussbolzen laengsdicht Tige de sortie à visser 185 - 400
Kabel / Câble Abmessungen / Dimensions
Nexans Suisse SA | Nexans Schweiz AG Version 05.2024 23.07.2024
XDALT-YT 3x1x300 Cu/44 Al
Verankerungsbride / Brides d'amarrage Nummer / Numéro Kurzbeschreibung Description courte mm
2
AFC-B-BAF-BY24/N/110-300(1SS) 10536825 Verankerungsbride aus Aluminium mit Gummiprofil Bride d'amarrage en aluminium avec profil caoutchouc 300
Interface C Stecker / Connecteur Interface C
AMV-C-K480TBGCE-21/095-300S(3SS) 10538798 T-Steckendverschluss kompakt - 24 kV Prise de courant T compact 95 - 300
AMV-C-K800PBGE-21/095-300S(3SS) 10537356 TT-Steckendverschluss kompakt Prise de courant TT compact 95 - 300
Nexans Suisse SA | Nexans Schweiz AG Version 05.2024 23.07.2024